PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   18 сентября  2008 года  №    816  _

                         г.Рубцовск

	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с «Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов», утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71 Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

Наградить Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:

- Кузнецову Надежду Егоровну – секретаря-машинистку муниципального унитарного предприятия «Южная тепловая станция» муниципального образования «Город Рубцовск», за  высокие производственные показатели и в связи с празднованием Дня города Рубцовска;

- Маниева Расима Габулла Оглы – старшего машиниста котельного оборудования муниципального унитарного предприятия «Южная тепловая станция» муниципального образования «Город Рубцовск», за  высокие производственные показатели и в связи с празднованием Дня города Рубцовска;

- Осадчую Татьяну  Александровну – санитарного врача общества с ограниченной ответственностью «Савой», за многолетний и добросовестный труд, активную общественную деятельность на предприятии;

- Ткаченко Раису Ивановну – медицинскую сестру физиотерапевтического кабинета  НУЗ «Узловая больница  на станции Рубцовск ОАО «РЖД», за многолетний, добросовестный, безупречный  труд и активное участие в общественной жизни коллектива;

- Чепрасову  Валентину Михайловну -  мастера  парикмахерской «Миледи», за многолетний добросовестный труд в сфере бытового обслуживания.

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

 В.Я. Жеребятьев